

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2021
Processo Administrativo Nº 0145/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 24/08/2021 19:18:51

TOTAL DO PROCESSO: **337.752,57**

SUPERA BLOCOS ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI **26.749.211/0001-15** **100.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 45.000,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONEX Modelo: BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDA

Descrição: BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 56,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: Cabo para Rolo de 23cm - Cabo para Rolo de 23cm

Descrição: Cabo para Rolo de 23cm

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14,60** Total Item: 73,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EUCATEX Modelo: MASSA CORRIDA - LATA COM 1,5KG - MASSA CORRIDA -

Descrição: MASSA CORRIDA - LATA COM 1,5KG

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 184,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: CORIARTE Modelo: MASSA CORRIDA - LATA COM 25K kg

Descrição: MASSA CORRIDA - LATA COM 25KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EUCATEX Modelo: MASSA CORRIDA - LATA COM 6KG

Descrição: MASSA CORRIDA - LATA COM 6KG

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,30** Total Item: 819,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: EUCATEX Modelo: Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.

Descrição: Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,60** Total Item: 1.158,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo: PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS

Descrição: PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 34,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo: ROLO PARA PINTURA, DE LÃ, 23CM

Descrição: ROLO PARA PINTURA, DE LA, 23CM

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 262,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIÉSTER, 5CM -
Descrição: ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA POLIESTER, 5CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 24,50	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: Selador acrílico, lata com 18kg
Descrição: Selador acrílico, lata com 18kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,50	Total Item: 865,00	
Item: 11	Unidade: PC	Marca: EUCATEX	Modelo: SELADOR ACRILICO LATA 3,6KG - SELADOR ACRILICO
Descrição: SELADOR ACRILICO LATA 3,6KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,40	Total Item: 568,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: Solvente Água Ráz, com 900 ml.
Descrição: Solvente Agua Raz, com 900 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 330,00	
Item: 13	Unidade: LAT	Marca: CORIARTE	Modelo: Textura Areia lata de 25kg
Descrição: Textura AreiaLata de 25kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,30	Total Item: 446,50	
Item: 14	Unidade: LAT	Marca: CORIARTE	Modelo: Textura Lisa lata de 25kg
Descrição: Textura LisaLata de 25KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,20	Total Item: 421,00	
Item: 15	Unidade: LT	Marca: CORIARTE	Modelo: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STAND
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, COR REFERENCIA: GELO - SUVINIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 342,70	Total Item: 5.140,50	
Item: 16	Unidade: LT	Marca: CORIARTE	Modelo: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STAND
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERENCIA: NEVOEIRO CLARO - SUVINIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 357,00	Total Item: 5.355,00	
Item: 17	Unidade: LT	Marca: CORIARTE	Modelo: TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STAND
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO, LINHA PREMIUM OU STANDART, LATA COM 18 LT, DE BOA COBERTURA, SECAGEM RAPIDA, BAIXO ODOR E BAIXO RESPINGAMENTO. COR DE REFERENCIA: PEPITA DE BISMUTO - SUVINIL.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 371,30	Total Item: 5.569,50	
Item: 18	Unidade: LT	Marca: EUCATEX	Modelo: TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 132,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 60MM, SOLDAVEL, 45Â°, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 194,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 75MM, SOLDAVEL, 45Â°, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,20	Total Item: 462,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 45°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 110MM, SOLDAVEL, 45Â°, COR MARROM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 191,70	Total Item: 1.341,90	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 20MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 20MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 27,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 25MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 25MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 112,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 32MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 32MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 23,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 40MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 40MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 78,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 60MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 60MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 199,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 75MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 75MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,90	Total Item: 2.147,50	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO PVC 110MM, SOLDÁVEL, 90°, COR MARROM -
Descrição: JOELHO PVC 110MM, SOLDAVEL, 90Â°, COR MARROM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 225,30	Total Item: 1.126,50	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Modelo: JOELHO PVC, MISTO, 90°,
25 X 1/2, BUCHA DE LATÃO,

Descrição: JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 1/2, BUCHA DE LATAO, COR AZUL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 128,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO PVC, MISTO, 90°,
25 X 3/4, BUCHA DE LATÃO,

Descrição: JOELHO PVC, MISTO, 90°, 25 X 3/4, BUCHA DE LATAO, COR AZUL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 66,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO PVC, MISTO, 90°,
32 X 1", BUCHA DE LATÃO, C

Descrição: JOELHO PVC, MISTO, 90°, 32 X 1", BUCHA DE LATAO, COR AZUL

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 30,10

Item: 71 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO PVC, MISTO, 90°,
20 X 1/2, BUCHA DE LATÃO,

Descrição: JOELHO PVC, MISTO, 90°, 20 X 1/2, BUCHA DE LATAO, COR AZUL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 54,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, 20MM,
COR MARROM - TE, PVC

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 20MM, COR MARROM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 52,00

Item: 73 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, 25MM,
COR MARROM - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 25MM, COR MARROM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, 32MM,
COR MARROM - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 32MM, COR MARROM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 27,00

Item: 75 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, 60MM,
COR MARROM - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 60MM, COR MARROM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 137,50

Item: 76 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, 75MM,
COR MARROM - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 75MM, COR MARROM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 58,50** Total Item: 585,00

Item: 77 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL,
110MM, COR MARROM - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 110MM, COR MARROM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 153,80** Total Item: 769,00

Item: 78 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL,
150MM, COR MARROM - TE, PVC,

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, 150MM, COR MARROM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 450,40

Total Item: 4.504,00

Item: 79 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA,
20 X 1/2, COR AZUL - TE,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL

Quantidade: 10

Valor Unit.: 7,00

Total Item: 70,00

Item: 80 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA,
25 X 1/2, COR AZUL - TE,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL

Quantidade: 20

Valor Unit.: 7,90

Total Item: 158,00

Item: 81 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, SOLDÁVEL, MISTA,
25 X 3,4, COR AZUL - TE,

Descrição: TE, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 25 X 3,4, COR AZUL

Quantidade: 15

Valor Unit.: 8,40

Total Item: 126,00

Item: 82 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
20MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 20MM

Quantidade: 40

Valor Unit.: 0,90

Total Item: 36,00

Item: 83 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
25MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 25MM

Quantidade: 80

Valor Unit.: 1,30

Total Item: 104,00

Item: 84 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
32MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 32MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 25,50

Item: 85 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
40MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 40MM

Quantidade: 40

Valor Unit.: 3,50

Total Item: 140,00

Item: 86 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
50MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 50MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 4,40

Total Item: 88,00

Item: 87 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
60MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 60MM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 11,00

Total Item: 110,00

Item: 88 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
75MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,

Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 75MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 18,70

Total Item: 280,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 89	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 110MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 110MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,20		Total Item: 296,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, 150MM - LUVA, PVC, SOLDÁVEL,
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, 150MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 163,50		Total Item: 817,50
Item: 91	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL - L
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 20 X 1/2, COR AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 58,50
Item: 92	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL - L
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 25 X 1/2, COR AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 88,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 25 X 3,4 COR AZUL - LU
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 25 X 3,4 COR AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 298,10		Total Item: 5.962,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, SOLDÁVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL - LUV
Descrição: LUVA, PVC, SOLDAVEL, MISTA, 32 X 1, COR AZUL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 324,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 20MM - CURVA, PVC,
Descrição: CURVA, PVC, SOLDAVEL, 90Â°, 20MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 51,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 25MM - CURVA, PVC,
Descrição: CURVA, PVC, SOLDAVEL, 90Â°, 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 140,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 32MM - CURVA, PVC,
Descrição: CURVA, PVC, SOLDAVEL, 90Â°, 32MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 47,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 40MM - CURVA, PVC,
Descrição: CURVA, PVC, SOLDAVEL, 90Â°, 40MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 262,50
Item: 99	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90°, 50MM - CURVA, PVC,

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90Â°, 50MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 12,00

Total Item: 180,00

Item: 100 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
90°, 60MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90Â°, 60MM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 27,00

Total Item: 270,00

Item: 101 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
90°, 75MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90Â°, 75MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 53,40

Total Item: 1.068,00

Item: 102 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
90°, 110MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 90Â°, 110MM

Quantidade: 5

Valor Unit.: 129,60

Total Item: 648,00

Item: 103 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 20MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 20MM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 2,40

Total Item: 24,00

Item: 104 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 25MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 25MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 3,40

Total Item: 51,00

Item: 105 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 32MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 32MM

Quantidade: 7

Valor Unit.: 7,50

Total Item: 52,50

Item: 106 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 40MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 40MM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 9,50

Total Item: 95,00

Item: 107 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 50MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 50MM

Quantidade: 7

Valor Unit.: 15,20

Total Item: 106,40

Item: 108 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 60MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 60MM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 29,90

Total Item: 299,00

Item: 109 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL,
45°, 75MM - CURVA, PVC,

Descrição: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45Â°, 75MM

Quantidade: 15

Valor Unit.: 65,00

Total Item: 975,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 110	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, SOLDÁVEL, 45°, 110MM - CURVA, PVC,
Descrição: CURVA, PVC, SOLDAVEL, 45Â°, 110MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 186,20		Total Item: 931,00
Item: 111	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 20MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 11,00
Item: 112	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 25MM, COR MARROM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 27,50
Item: 113	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 32MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 18,00
Item: 114	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 40MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 40MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 36,00
Item: 115	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 50MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 50MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 59,00
Item: 116	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 60MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 60MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 83,00
Item: 117	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 75MM, COR MARROM - TAMPÃO,
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 75MM, COR MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,70		Total Item: 167,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: TAMPÃO, PVC, SOLDÁVEL, 110MM, COR MARROM -
Descrição: TAMPÃO, PVC, SOLDAVEL, 110MM, COR MARROM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 63,60		Total Item: 318,00
Item: 119	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2' - PLUG PVC, COM ROSCA, 1
Descrição: PLUG PVC, COM ROSCA, 1/2'			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 35,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4' - PLUG PVC, COM ROSCA, 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: PLUG PVC, COM ROSCA, 3/4'

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,10

Total Item: 55,00

Item: 121 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: PLUG PVC, COM ROSCA, 1' -
PLUG PVC, COM ROSCA, 1'

Descrição: PLUG PVC, COM ROSCA, 1'

Quantidade: 30

Valor Unit.: 1,80

Total Item: 54,00

Item: 122 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 40MM,
ESGOTO, 45°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 45Â°, COR BRANCA

Quantidade: 34

Valor Unit.: 2,00

Total Item: 68,00

Item: 123 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 50MM,
ESGOTO, 45°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 45Â°, COR BRANCA

Quantidade: 24

Valor Unit.: 3,40

Total Item: 81,60

Item: 124 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 75MM,
ESGOTO, 45°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 45Â°, COR BRANCA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 120,00

Item: 125 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 100MM,
ESGOTO, 45°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 45Â°, COR BRANCA

Quantidade: 37

Valor Unit.: 8,20

Total Item: 303,40

Item: 126 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 150MM,
ESGOTO, 45°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 45Â°, COR BRANCA

Quantidade: 13

Valor Unit.: 27,80

Total Item: 361,40

Item: 127 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 40MM,
ESGOTO, 90°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 40MM, ESGOTO, 90Â°, COR BRANCA

Quantidade: 44

Valor Unit.: 2,10

Total Item: 92,40

Item: 128 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 50MM,
ESGOTO, 90°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 50MM, ESGOTO, 90Â°, COR BRANCA

Quantidade: 34

Valor Unit.: 3,50

Total Item: 119,00

Item: 129 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 75MM,
ESGOTO, 90°, COR BRANCA -
JOELHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: JOELHO PVC 75MM, ESGOTO, 90Â°, COR BRANCA

Quantidade: 23

Valor Unit.: 5,00

Total Item: 115,00

Item: 130 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 100MM,
ESGOTO, 90°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 100MM, ESGOTO, 90Â°, COR BRANCA

Quantidade: 48

Valor Unit.: 5,20

Total Item: 249,60

Item: 131 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: JOELHO PVC 150MM,
ESGOTO, 90°, COR BRANCA -
JOELHO

Descrição: JOELHO PVC 150MM, ESGOTO, 90Â°, COR BRANCA

Quantidade: 13

Valor Unit.: 33,80

Total Item: 439,40

Item: 132 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, ESGOTO, 40MM,
COR BRANCA - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA

Quantidade: 42

Valor Unit.: 2,60

Total Item: 109,20

Item: 133 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, ESGOTO, 50MM,
COR BRANCA - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA

Quantidade: 32

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 192,00

Item: 134 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, ESGOTO, 75MM,
COR BRANCA - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 9,50

Total Item: 190,00

Item: 135 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, ESGOTO, 100MM,
COR BRANCA - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA

Quantidade: 38

Valor Unit.: 10,50

Total Item: 399,00

Item: 136 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TE, PVC, ESGOTO, 150MM,
COR BRANCA - TE, PVC,

Descrição: TE, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA

Quantidade: 13

Valor Unit.: 39,40

Total Item: 512,20

Item: 137 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM,
COR BRANCA - LUVA, PVC,

Descrição: LUVA, PVC, ESGOTO, 40MM, COR BRANCA

Quantidade: 53

Valor Unit.: 1,30

Total Item: 68,90

Item: 138 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM,
COR BRANCA - LUVA, PVC,

Descrição: LUVA, PVC, ESGOTO, 50MM, COR BRANCA

Quantidade: 33

Valor Unit.: 3,10

Total Item: 102,30

Item: 139 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM,
COR BRANCA - LUVA, PVC,

Descrição: LUVA, PVC, ESGOTO, 75MM, COR BRANCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 88,00	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA - LUVA, PVC,
Descrição: LUVA, PVC, ESGOTO, 100MM, COR BRANCA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 270,00	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA - LUVA, PVC,
Descrição: LUVA, PVC, ESGOTO, 150MM, COR BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 201,00	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 40MM - CURVA, PVC, ESGOTO
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 90Â°, 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 117,00	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 50MM - CURVA, PVC, ESGOTO
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 90Â°, 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 156,00	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 75MM - CURVA, PVC, ESGOTO
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 90Â°, 75MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 344,00	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM - CURVA, PVC, ESGOTO
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 90Â°, 100MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 682,50	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 90°, 150MM - CURVA, PVC, ESGOTO
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 90Â°, 150MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 106,30	Total Item: 1.594,50	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 40MM
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 45Â°, 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 92,00	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 45Â°, 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 94,00	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM
Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 45Â°, 75MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 150,00	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM -

Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 45Â°, 100MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 386,00

Item: 151 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CURVA, PVC, ESGOTO, 45°, 150MM

Descrição: CURVA, PVC, ESGOTO, 45Â°, 150MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,20** Total Item: 602,00

Item: 152 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM, 6 METROS, COR MARROM -

Descrição: CANO, PVC, SOLDAVEL, 20MM, 6 METROS, COR MARROM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 276,00

Item: 153 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM -

Descrição: CANO, PVC, SOLDAVEL, 25MM, 6 METROS, COR MARROM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 895,00

Item: 154 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, SOLDÁVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM -

Descrição: CANO, PVC, SOLDAVEL, 32MM, 6 METROS, COR MARROM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,10** Total Item: 742,00

Item: 155 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA -

Descrição: CANO, PVC, ESGOTO, 40MM, 6 METROS, COR BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 516,00

Item: 156 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA -

Descrição: CANO, PVC, ESGOTO, 50MM, 6 METROS, COR BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 900,00

Item: 157 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA -

Descrição: CANO, PVC, ESGOTO, 75MM, 6 METROS, COR BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,80** Total Item: 1.256,00

Item: 158 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA -

Descrição: CANO, PVC, ESGOTO, 100MM, 6 METROS, COR BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.240,00

Item: 159 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA -

Descrição: CANO, PVC, ESGOTO, 150MM, 6 METROS, COR BRANCA

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 2.436,00

Item: 160 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS - VEDA ROSCA, 18MM, 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: VEDA ROSCA, 18MM, 25 METROS

Quantidade: 60

Valor Unit.: 5,40

Total Item: 324,00

Item: 161 Unidade: UND Marca: COLEMIA

Modelo: SILICONE, BISNAGA COM 50GR -

Descrição: SILICONE, BISNAGA COM 50GR

Quantidade: 40

Valor Unit.: 5,70

Total Item: 228,00

Item: 162 Unidade: UND Marca: INCOFIMA

Modelo: CAIXA DE ÁGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO - CAIX

Descrição: CAIXA DE AGUA DE 500 LITROS, EM POLIETILENO

Quantidade: 5

Valor Unit.: 180,40

Total Item: 902,00

Item: 163 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA - TUBO PARA

Descrição: TUBO PARA DESCIDA PARA DESCARGA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 12,00

Total Item: 240,00

Item: 164 Unidade: UND Marca: INCOFIMA

Modelo: CAIXA DE ÁGUA DE 1000 LITROS, EM POLIETILENO - CAI

Descrição: CAIXA DE AGUA DE 1000 LITROS, EM POLIETILENO

Quantidade: 10

Valor Unit.: 312,60

Total Item: 3.126,00

Item: 165 Unidade: UN Marca: PLASTILIT

Modelo: FLANGE 25MM - FLANGE 25MM

Descrição: FLANGE 25MM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 11,20

Total Item: 224,00

Item: 166 Unidade: UN Marca: PLASTILIT

Modelo: Flange 32mm - Flange 32mm

Descrição: Flange 32mm

Quantidade: 8

Valor Unit.: 12,90

Total Item: 103,20

Item: 167 Unidade: UN Marca: PLASTILIT

Modelo: Flange 40mm - Flange 40mm

Descrição: Flange 40mm

Quantidade: 10

Valor Unit.: 19,30

Total Item: 193,00

Item: 168 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: REGISTRO DE PRESSÃO, PLÁSTICO, 25MM - REGISTRO DE

Descrição: REGISTRO DE PRESSAO, PLASTICO, 25MM

Quantidade: 30

Valor Unit.: 15,70

Total Item: 471,00

Item: 169 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: REGISTRO DE PRESSÃO, METAL, 25MM -

Descrição: REGISTRO DE PRESSAO, METAL, 25MM

Quantidade: 30

Valor Unit.: 28,20

Total Item: 846,00

Item: 170 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

Modelo: COLA PARA PVC, 175GR - COLA PARA PVC, 175GR

Descrição: COLA PARA PVC, 175GR

Quantidade: 50

Valor Unit.: 11,70

Total Item: 585,00

Item: 171 Unidade: UND Marca: PLASTILIT

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Modelo: COLA PARA TUBOS E
CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM
75G

Descrição: COLA PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC, BISNAGA COM 75GR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 147,00

Item: 172 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TORNEIRA BOIA PARA
CIAXA DÁGUA 1/2 E 3/4 - TORNEIR

Descrição: TORNEIRA BOIA PARA CIAXA DAGUA 1/2 E 3/4

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 460,00

Item: 173 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo: TORNEIRA PARA COZINHA
PICA ALTA PAREDE

Descrição: TORNEIRA PARA COZINHA PICA ALTA PAREDE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 660,00

Item: 174 Unidade: UND Marca: ZAGONEL Modelo: HASTE PARA CHUVEIRO
BRANCO 1/2

Descrição: HASTE PARA CHUVEIRO BRANCO 1/2

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 267,50

Item: 175 Unidade: UND Marca: BLUKIT Modelo: TUBO DE LIGAÇÃO
CORRUGADO CROMADO COM
SPUT -

Descrição: TUBO DE LIGACAO CORRUGADO CROMADO COM SPUT

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 232,50

Item: 176 Unidade: MET Marca: PLASBOHN Modelo: MANGUEIRA PARA JARDIM,
TRANÇADA, VALOR POR M -

Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, TRANCADA, VALOR POR M

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 2.240,00

JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO 01.276.119/0001-54 100.000,00
LTDA ME

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 19.000,00 Total: 19.000,00

Item: 25 Unidade: UN Marca: PISAFIX Modelo: PISAFIX

Descrição: ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 195,00

Item: 26 Unidade: UN Marca: ALUMASA Modelo: ALUMASA

Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITARIO, COM TAMPA, MODELO CONVENCIONAL, NA COR BRANCA, EM
POLIPROPILENO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,70** Total Item: 1.035,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: DURIN Modelo: DURIN

Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITARIO, COM TAMPA, MODELO INFANTIL, NA COR BRANCA, EM
POLIPROPILENO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 60,90** Total Item: 913,50

Item: 28 Unidade: UN Marca: ALUMASA Modelo: ALUMASA

Descrição: CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,10	Total Item: 526,50	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ZAGONEL	Modelo: ZAGONEL
Descrição: CHUVEIRO, BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220VOLTS, 5500 WHATTS DE POTENCIA, COM MANGUEIRA FLEXIVEL, DUCHAM MANUAL, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTENCIA ELETRICA, EXCETO LINHA ECONONICA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 598,50	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PLASBOON	Modelo: PLASBOON
Descrição: FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO, CURTO, 40CM, COR BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 268,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PLASBOON	Modelo: PLASBOON
Descrição: FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO, LONGO, 60CM, COR BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 380,00	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 470,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LOGASA	Modelo: LOGASA
Descrição: LAVATORIO EM LOUCA SANITARIA, LARGURA 46.CM, PROFUNDIDADE 36CM, SEM SUPORTE COR BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 111,70	Total Item: 1.675,50	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDAVEL, 20MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 118,50	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDAVEL, 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 475,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDAVEL, 32MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 238,50	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFAO SANFONADO, CURTO, 60CM, COR BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 73,50	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFAO SANFONADO, DUPLO, 150CM, COR BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 148,50	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: SIFAO SANFONADO, LONGO, 70CM, COR BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 88,50	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: LOGASA	Modelo: LOGASA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: SUPORTE PARA PIA EM LOUCA SANITARIA, ALTURA 70CM, COR BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 73,40** Total Item: 1.468,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: HYDRA Modelo: HYDRA

Descrição: TORNEIRA ELETRICA, PARA BANCADA, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NIVEIS, BICA ALTA E MOVEL COM AREJADOR ARTICULAVEL, POTENCIA 5502W

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 135,70** Total Item: 1.357,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: HYDRA Modelo: HYDRA

Descrição: TORNEIRA ELETRICA, PARA PAREDE, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NIVEIS, BICA ALTA E MOVEL COM AREJADOR ARTICULAVEL, POTENCIA 5502W

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 127,70** Total Item: 1.277,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM, COR PRETA, EM PLASTICO, COM PONTEIRA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 155,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: FAUZI Modelo: FAUZI

Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, COM FECHAMENTO AUTOMATICO, EM INOX

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,80** Total Item: 1.596,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: HERC Modelo: JERC

Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE BANCADA, COR BRANCA, EM PLASTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 318,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE PAREDE, COR BRANCA, EM PLASTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 590,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: LOGASA Modelo: LOGASA

Descrição: VASO SANITARIO, CONVENCIONAL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 149,30** Total Item: 2.986,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: LOGASA Modelo: LOGASA

Descrição: VASO SANITARIO, INFANTIL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 268,32** Total Item: 1.341,60

Item: 49 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: VALVULA UNIVERSAL PARA LAVATORIO - EM PLASTICO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 46,50

Item: 50 Unidade: UND Marca: LIEGE Modelo: LIEGE

Descrição: VALVULA UNIVERSAL PARA LAVATORIO - EM METAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,70** Total Item: 207,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: VALVULA DE LAVATORIO PLASTICA BRANCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 93,00

Item: 52 Unidade: UND Marca: ROHDINA Modelo: ROHDINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: BOCAL LOUCA E27

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 112,00

Item: 53 Unidade: UND Marca: PADOVA Modelo: PADOVA

Descrição: VALVULA PARA PIA DE COZINHA INOX

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,70** Total Item: 248,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 008 81.000,00 **Total: 81.000,00**

Item: 284 Unidade: UND Marca: es plug Modelo: es plug

Descrição: TE ELETRICO, ADAPTADOR PARA TOMADA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 344,00

Item: 285 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISORIA, COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 1.290,00

Item: 286 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: CANALETA PARA PISO, COM DIVISORIA, COR BRANCA, BARRA COM 2 METROS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 936,00

Item: 287 Unidade: UND Marca: maxidutos Modelo: maxidutos

Descrição: ELETRODUTO 3/4, PRETO, BARRA 3 METROS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 99,60

Item: 288 Unidade: UND Marca: maxidutos Modelo: maxidutos

Descrição: ELETRODUTO 1", BRANCO, BARRA 3 METROS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20,90** Total Item: 250,80

Item: 289 Unidade: UN Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLASTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALACAO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 930,00

Item: 290 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLASTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALACAO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 536,00

Item: 291 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 1 TECLA, COR BRANCA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 368,00

Item: 292 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 2 TECLAS, COR BRANCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 345,00

Item: 293 Unidade: UND Marca: ilumi Modelo: ilumi

Descrição: TOMADA E INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 20A, COR BRANCA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 512,00
Item: 294	Unidade: UN	Marca: fc	Modelo: fc
Descrição: TOMADA QUADRUPLA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,10		Total Item: 211,50
Item: 295	Unidade: UND	Marca: mectronic	Modelo: mectronic
Descrição: MODULO INTERRUPTOR PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 192,00
Item: 296	Unidade: UND	Marca: mectronic	Modelo: mectronic
Descrição: Modulo Cego - Tomada Modular			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 147,00
Item: 297	Unidade: UND	Marca: mectronic	Modelo: mectronic
Descrição: Bastidor + Placa - Tomada Modular (3 modulos)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 160,00
Item: 298	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO, 10A, COR PRETA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 1.185,00
Item: 299	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO, 15A, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 318,00
Item: 300	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO, 20A, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 298,00
Item: 301	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO, 25A, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,30		Total Item: 326,00
Item: 302	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO, 30A, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 318,00
Item: 303	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO, 40A, COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,40		Total Item: 308,00
Item: 304	Unidade: MT	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: EXTENSAO PRONTA, MONOFASICA, CABO PP 2x2,5MM - VALOR POR M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 325,00
Item: 305	Unidade: UND	Marca: kitec	Modelo: kitec
Descrição: REGUA FILTRO DE LINHA, 5 TOMADAS, BIVOLT, COM CHAVE E PROTECAO, CABO 1,2METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,70		Total Item: 1.485,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 306	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO FLEXIVEL, 10MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 500,60		Total Item: 5.006,00
Item: 307	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO FLEXIVEL, 6MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 499,60		Total Item: 4.996,00
Item: 308	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO FLEXIVEL, 4MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,70		Total Item: 3.597,00
Item: 309	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO FLEXIVEL, 2,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,80		Total Item: 2.198,00
Item: 310	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO FLEXIVEL, 1,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,80		Total Item: 1.598,00
Item: 311	Unidade: UN	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO PARALELO 2x2,5 - ROLO DE 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 439,60		Total Item: 6.594,00
Item: 312	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: FIO PARALELO 2x1,5 - Rolo de 100m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 279,80		Total Item: 2.798,00
Item: 313	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: Cabo PP de 2x2,50 (Rolo de 100M)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 652,45		Total Item: 1.304,90
Item: 314	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: Cabo PP de 3x2,50 (Rolo de 100M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 749,40		Total Item: 3.747,00
Item: 315	Unidade: ROL	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex
Descrição: CABO PP, 2x2,5MM, PLASTICHUMBO, ROLO COM 100M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 535,60		Total Item: 2.678,00
Item: 316	Unidade: UND	Marca: kian	Modelo: kian
Descrição: LÃMPADA BULBO, LED, 9W			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 19,20
Item: 317	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: LÃMPADA BULBO, LED, 12W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 990,00
Item: 318	Unidade: UND	Marca: kian	Modelo: kian

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: LÂMPADA BULBO, LED, 20W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 1.790,00	
Item: 319	Unidade: UND	Marca: blumenau	Modelo: blumenau
Descrição: LÂMPADA TUBULAR, LED, 6500 LUMIENS 120CM, T8			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 2.028,00	
Item: 320	Unidade: UND	Marca: blumenau	Modelo: blumenau
Descrição: LÂMPADA TUBULAR, LED, 4000 LUMIENS, 60CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 954,00	
Item: 321	Unidade: UND	Marca: kian	Modelo: kian
Descrição: LUMINARIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 120CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 4.595,00	
Item: 322	Unidade: UND	Marca: blumenau	Modelo: blumenau
Descrição: LUMINARIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 60CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,90	Total Item: 2.277,00	
Item: 323	Unidade: UND	Marca: demi	Modelo: demi
Descrição: SPOTE DE TETO, UMA LÂMPADA, BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 117,00	
Item: 324	Unidade: UND	Marca: flood light	Modelo: flood light
Descrição: Refletor de LED 100W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 7.352,00	
Item: 325	Unidade: UN	Marca: economax	Modelo: economax
Descrição: Refletor de LED 50W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 63,90	Total Item: 5.112,00	
Item: 326	Unidade: UND	Marca: economax	Modelo: economax
Descrição: Refletor de LED 20W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 1.995,00	
Item: 327	Unidade: UND	Marca: exatron	Modelo: exatron
Descrição: Rele Fotocelula (sem base)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 498,00	
Item: 328	Unidade: UND	Marca: qualitronix	Modelo: qualitronix
Descrição: SENSOR DE PRESENÇA, COM FOTOCELULA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 778,00	
Item: 329	Unidade: UND	Marca: brasipla	Modelo: brasipla
Descrição: CAIXA ELETRICA PARA INTERRUPTOR/TOMADA, PLASTICA, 2x4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 55,00	
Item: 330	Unidade: UN	Marca: enerblu	Modelo: enerblu
Descrição: ADAPTADOR E40 X E27			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 327,00
Item: 331	Unidade: UN	Marca: kian	Modelo: kian
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM x 20M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 236,00
Item: 332	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi
Descrição: PLUG MACHO 10A, COR BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 390,00
Item: 333	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo: ilumi
Descrição: PLUG FEMEA, 20A, COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 390,00
Item: 334	Unidade: UND	Marca: demi	Modelo: demi
Descrição: LUMINARIA PLAFON 40X40 36W LED EMBUTIR BRANCO FRIO BORDA BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 113,90		Total Item: 5.695,00
G.V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE FERRAGENS LTDA		07.575.527/0001-93	65.850,07
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	Total: 10.520,07
Item: 177	Unidade: U N	Marca: Jomarca	Modelo: Universal profissional cromo vanádio
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 460,00
Item: 178	Unidade: UND	Marca: Loth	Modelo: 14 dentes com cabo
Descrição: ANCINHO RASTELO, REFORCADO, 14 DENTES, EM CHAPA METALICA, COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 95,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: SPARTA
Descrição: ARCO DE SERRA COM SERRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 200,00
Item: 180	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: aço rápido
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO, 10MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 125,00
Item: 181	Unidade: UND	Marca: Jomarca	Modelo: aço rápido din 338
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO, 12,5MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,50		Total Item: 305,00
Item: 182	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: aço rápido
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO, 6MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
Item: 183	Unidade: UND	Marca: Jomarca	Modelo: aço rápido din 338
Descrição: BROCA DE ACO RAPIDO, 8MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100,00
Item: 184	Unidade: UND	Marca: Tenace	Modelo: 1 kg - madeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 75,00	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: aço rápido
Descrição: JOGO DE BROCAS, COM 5 UNIDADES, PARA CONCRETO E FERRO, NAS BITOLAS: 6,8,10,12 E 16MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: Wesco	Modelo: WS4740
Descrição: LIXADEIRA ELETRICA, 220V, 4,5", DISCO COM 110MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 290,00	
Item: 211	Unidade: UN	Marca: Paraboni	Modelo: ferro
Descrição: MACHADO COM CABO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 270,00	
Item: 212	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: MARRETA COM CABO 1KG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 30,50	
Item: 213	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: MARRETA COM CABO 2KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 90,00	
Item: 214	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: MARRETA COM CABO 5KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 280,00	
Item: 215	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: MARTELO COM CABO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 95,00	
Item: 216	Unidade: UN	Marca: Paraboni	Modelo: arredondada
Descrição: PA CAVADEIRA COM CABO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 50,00	
Item: 217	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: PE DE CABRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 51,00	
Item: 218	Unidade: UN	Marca: Tenace	Modelo: ferro
Descrição: PICARETA COM CABO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 148,00	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: ferro
Descrição: SERRA PARA CORTAR FERRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00	
Item: 220	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: cabo madeira
Descrição: SERROTE 18			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 225,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC**

Item: 221	Unidade: UND	Marca: Paraboni	Modelo: regulável	
Descrição: VASSOURA DE ACO PARA JARDIM,REGULAVEL, 22 ARAMES, COM CABO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 042	9.780,00	Total: 9.780,00
Item: 222	Unidade: UND	Marca: Toyama	Modelo: tpp33tx	
Descrição: Motopoda, com as seguintes especificacoes minimas: corte ate 5 metros de altura do chao; cilindrada minima: 35 cm ³ ., peso maximo sem equipamento de corte e protecao: 7,8 kg; eixo totalmente estendido com conjunto de corte minimo: 390 cm., kit protecao; sistema de ignicao electronica e sistema antivibratorio por amortecedores				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.002,00		Total Item: 3.002,00
Item: 223	Unidade: UND	Marca: Dewalt	Modelo: DCD700C2-BR	
Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA Freio de motor, Mecanismo de 2 velocidades, Sistema de baterias intercambiaveis (12V Max / 14, N de rotacoes (sem carga) (1 velocidade /2 velocidade) 0 420 1400 r.p.m. , Voltagem da bateria 14.4 V				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 788,80		Total Item: 788,80
Item: 224	Unidade: UND	Marca: Dewalt	Modelo: DWE575-B2	
Descrição: SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA, DE ALTISSIMA QUALIDADE, DIÁMETRO 7.1/4" (185 MM), POTENCIA 1800W, COM DISCO DE 24 DENTES, ROTACAO 5800 RPM, PESO 5.0 KG, DIMENSOES 32X26.50X24 CM, ACOMPANHA LÂMINA DE SERRA, CHAVE SEXTAVADA E GUIA DE ALINHAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 962,00		Total Item: 962,00
Item: 225	Unidade: UND	Marca: Makita	Modelo: 5902B-220V	
Descrição: SERRA CIRCULAR DE ALTISSIMA QUALIDADE, DIÁMETRO 9.1/4" (235 MM), POTENCIA 1750W, ROTACAO 3700 RPM, DIÁMETRO DO FURO 25 MM, PESO DO APARELHO 7.0 KG, COM GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.443,00		Total Item: 1.443,00
Item: 226	Unidade: UND	Marca: Makita	Modelo: à gasolina	
Descrição: MOTOBOMBA 1" ELEVACAO 32 M				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.066,90		Total Item: 3.066,90
Item: 227	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: fita de aço	
Descrição: TRENA 10 M				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 32,70		Total Item: 490,50
Item: 228	Unidade: UND	Marca: Jomarca	Modelo: diamantado	
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 110 X 20 MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10,10		Total Item: 20,20
Item: 229	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: para inox	
Descrição: DISCO DE CORTE INOX 115MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3,30		Total Item: 6,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 066	45.550,00	Total: 45.550,00
Item: 335	Unidade: UND	Marca: 3F	Modelo: latão	
Descrição: CADEADO 20MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,40		Total Item: 620,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 336	Unidade: UND	Marca: 3F	Modelo: latão
Descrição: CADEADO 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 645,00
Item: 337	Unidade: UN	Marca: PAPAIZ	Modelo: latão
Descrição: CADEADO 40 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 744,00
Item: 338	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: latão
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,80		Total Item: 894,00
Item: 339	Unidade: UND	Marca: Fame	Modelo: sem fio
Descrição: CAMPAINHA SEM FIO - RESISTENTE AO TEMPO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,40		Total Item: 984,00
Item: 340	Unidade: MT	Marca: Fusi	Modelo: soldada
Descrição: CORRENTE EM ACO 10MM - M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 45,70		Total Item: 3.656,00
Item: 341	Unidade: MT	Marca: Fusi	Modelo: soldada
Descrição: CORRENTE EM ACO 3MM - M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 247,50
Item: 342	Unidade: MT	Marca: Fusi	Modelo: soldada
Descrição: CORRENTE EM ACO 6MM - M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 1.480,00
Item: 343	Unidade: TUB	Marca: Tekbond	Modelo: tekspray
Descrição: DESINGRIPANTE, TUBO COM 300ML			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 346,50
Item: 344	Unidade: KG.	Marca: G.V.	Modelo: uso geral
Descrição: ELETRODO 2,5 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,70		Total Item: 42,70
Item: 345	Unidade: KG.	Marca: G.V.	Modelo: uso geral
Descrição: ELETRODO 3,2MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 22,80
Item: 346	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: estreita
Descrição: FECHADURA EXTERNA, EM ACO, COM ESPELHO, CAIXA ESTREITA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,60		Total Item: 1.092,00
Item: 347	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo: larga
Descrição: FECHADURA EXTERNA, EM ACO, COM ESPELHO, CAIXA LARGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,70		Total Item: 754,00
Item: 348	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: para divisória

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: FECHADURA TUBULAR, 90MM, COR BRANCA, DUAS CHAVES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 71,60** Total Item: 716,00

Item: 349 Unidade: ROL Marca: Adelbras Modelo: de plástico

Descrição: FITA ROLO DE MARCACAO TRAFEGO, ZEBRADA, ROLO COM 20M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 476,00

Item: 350 Unidade: ROL Marca: Negreira Modelo: 150 micras

Descrição: Lona preta 150 micras 100% virgem - ROLO DE 8x100M

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.015,30** Total Item: 5.076,50

Item: 351 Unidade: UND Marca: Aliança Modelo: ferro

Descrição: REGISTRO DE FECHO RAPIDO PARA GAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,80** Total Item: 716,00

Item: 352 Unidade: TUB Marca: ITW Modelo: pu44

Descrição: SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400GR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 358,00

Item: 353 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: pvc

Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL, 25MM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 44,70** Total Item: 670,50

Item: 354 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: pvc

Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL, 40MM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 58,60** Total Item: 879,00

Item: 355 Unidade: UND Marca: Aliança Modelo: ferro

Descrição: VALVULA PARA GAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 1.188,00

Item: 356 Unidade: UND Marca: Limpeza Modelo: plástico

Descrição: DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL HIGIENICO, DE 300 A 600 METROS, DE SOBREPOR, EM PLASTICO ABS, NA COR BRANCA, FECHAMENTO COM CHAVE, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXACAO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 33,80** Total Item: 1.014,00

Item: 357 Unidade: UND Marca: Limpeza Modelo: plásticos

Descrição: DISPENSER - SUPORTE, PARA ROLO DE PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, CAPACIDADE MINIMA 600 FOLHAS, DE SOBREPOR, EM PLASTICO ABS, NA COR BRANCA, VISOR FRONTAL COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXACAO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 49,70** Total Item: 2.485,00

Item: 358 Unidade: UND Marca: Limpeza Modelo: plástico

Descrição: DISPENSER - SABONETEIRA, COM RESERVATORIO PARA SABONETE LIQUIDO, EM PLASTICO ABS, CAPACIDADE MINIMA DE 800 ML, FECHADURA DE SEGURANCA, VISOR FRONTAL, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXACAO, COM VALVULA DOSADORA, COM ACIONAMENTO COM BOTOEIRA DE EJECAO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 69,60** Total Item: 6.960,00

Item: 359 Unidade: UND Marca: Nobre Modelo: kit completo- 32 litros

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: KIT COMPLETO DE LIMPEZA UMIDA, CONTENDO: BALDE, NO MINIMO 32 LITROS - ESPREMEDOR - DIVISÓRIA DE AGUA LIMPA - CABO DE ALUMINIO EXTENSIVEL DE NO MINIMO 1,40M - GARRA PLASTICA - REFIL DE ALGODAO - PLACA SINALIZADORA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 696,10** Total Item: 6.961,00

Item: 360 Unidade: UND Marca: Toro Modelo: ferro

Descrição: MAO FRANCESA - EM FERRO - 30 CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 169,00

Item: 361 Unidade: UND Marca: União mundial Modelo: ferro

Descrição: TRINCO TARJETA EM METAL - REFORCADO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 18,80** Total Item: 94,00

Item: 362 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo: ferro

Descrição: FECHO TRINCO PARA CADEADO - CHATO - METAL REFORCADO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 49,50

Item: 363 Unidade: UND Marca: Loth Modelo: ferro

Descrição: TRINCO ZINCADO DE 2" (TARGETA ZINCADA)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 297,00

Item: 364 Unidade: UND Marca: Extra Modelo: ferro

Descrição: SUPORTE SIMPLES FIXO PARA TV PADRAO UNIVERSAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 248,00

Item: 365 Unidade: UND Marca: Toro Modelo: ferro

Descrição: MAO FRANCESA BRANCA 25 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 396,00

Item: 366 Unidade: ROL Marca: Adelbras Modelo: crepe

Descrição: FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 98,00

Item: 367 Unidade: UND Marca: Almasuper Modelo: cola instantanea

Descrição: ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO 100 G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 174,00

Item: 368 Unidade: LT Marca: Almafex Modelo: extra

Descrição: COLA BRANCA LITRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 174,00

Item: 369 Unidade: UND Marca: Klingspor Modelo: papel

Descrição: LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 148,10** Total Item: 148,10

Item: 370 Unidade: UND Marca: Sait Modelo: papel

Descrição: LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 99,40** Total Item: 99,40

Item: 371 Unidade: UND Marca: Dewalt Modelo: papel

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC**

Descrição: LIXA DISCO 7"GR 36				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 385,00
Item: 372	Unidade: UND	Marca: Sait	Modelo: papel	
Descrição: LIXA DISCO 7"GR 60				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 345,00
Item: 373	Unidade: UND	Marca: Dewalt	Modelo: papel	
Descrição: LIXA DISCO 7"GR 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 410,00
Item: 374	Unidade: UND	Marca: Dryco	Modelo: adesiva	
Descrição: FITA ASFALTICA ALUMINIZADA ADESIVA 15 CM ROLO COM 10METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,10			Total Item: 185,50
Item: 375	Unidade: UND	Marca: GMF	Modelo: multiuso	
Descrição: MANGUEIRA DE GAS, FLEXIVEL, DE METAL, COM 1,5MT DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 108,30			Total Item: 3.249,00
FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO			01.911.826/0001-75	71.902,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 054	71.902,50	Total: 71.902,50
Item: 230	Unidade: LT	Marca: inkor	Modelo:	
Descrição: ALVENARITE FRASCO COM 1 LITRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 222,00
Item: 231	Unidade: KG.	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO, FIO 14, COM 1KG				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 95,20
Item: 232	Unidade: METRO CUBICO	Marca: hobi	Modelo:	
Descrição: AREIA MEDIA (VALOR COM ENTREGA INCUIDA)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 158,58			Total Item: 4.757,40
Item: 233	Unidade: SC	Marca: votoram	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA AC I, 20KG				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,05			Total Item: 301,50
Item: 234	Unidade: SC	Marca: inkor	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA AC II, 20KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,33			Total Item: 916,50
Item: 235	Unidade: SC	Marca: inkor	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA AC III, 20KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,79			Total Item: 1.439,50
Item: 236	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: BARRA DE FERRO 10MM - 12 MT.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 88,50			Total Item: 2.212,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 237	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 12,5MM - 12MT.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 140,80		Total Item: 3.520,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 4,2MM - 12 M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,90		Total Item: 547,50
Item: 239	Unidade: UND	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: BARRA DE FERRO 6,3MM, COM 12 METROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,90		Total Item: 922,50
Item: 240	Unidade: mÂ³	Marca: britabal	Modelo:
Descrição: BRITA 3/8 , PEDRISCO, MÂ³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 109,45		Total Item: 5.472,50
Item: 241	Unidade: METRO CUBICO	Marca: britabal	Modelo:
Descrição: BRITA NÂº 1, MÂ³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,78		Total Item: 2.095,60
Item: 242	Unidade: METRO CUBICO	Marca: britabal	Modelo:
Descrição: BRITA NÂº 2, MÂ³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,45		Total Item: 1.054,50
Item: 243	Unidade: UND	Marca: multifix	Modelo:
Descrição: CAIXA DE PARAFUSOS PARA FORRO PVC, COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,55		Total Item: 475,50
Item: 244	Unidade: SC	Marca: itabranca	Modelo:
Descrição: Cal Virgem saco 20kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,80		Total Item: 256,00
Item: 245	Unidade: UND	Marca: plasbil	Modelo:
Descrição: CANTO EXTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 4,82		Total Item: 168,70
Item: 246	Unidade: UND	Marca: plasbil	Modelo:
Descrição: CANTO INTERNO PARA FORRO PVC, BRANCO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 4,82		Total Item: 168,70
Item: 247	Unidade: UND	Marca: plasbil	Modelo:
Descrição: CANTONEIRA COLONIAL PARA FORRO PVC, BRANCA, BARRA COM 6 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 1.275,00
Item: 248	Unidade: M	Marca: incopisos	Modelo:
Descrição: CERÂMICA ANTIDERRAPANTE MÂ² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,60		Total Item: 1.180,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Item: 249	Unidade: M	Marca: almeida	Modelo:
Descrição: CERAMICA BRILHANTE MÂ² TAM 40x40 (CORES DIVERSAS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,75		Total Item: 1.037,50
Item: 250	Unidade: M	Marca: almeida	Modelo:
Descrição: CERAMICA FOSCA MÂ² TAM 40x40			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 1.140,00
Item: 251	Unidade: SAC	Marca: supremo	Modelo:
Descrição: CIMENTO - DE 50 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,35		Total Item: 2.061,00
Item: 252	Unidade: UND	Marca: div	Modelo:
Descrição: FIXADOR PARA CAL PACOTE COM 150ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 64,00
Item: 253	Unidade: UND	Marca: plasbil	Modelo:
Descrição: FORRO PVC, BRANCO, 6 METROS, LARGURA 20CM, ESPESSURA 8MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 9.960,00
Item: 254	Unidade: UND	Marca: brasilit/imbralit	Modelo:
Descrição: GOIVO, 6MM, 20Â°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,60		Total Item: 1.158,00
Item: 255	Unidade: UND	Marca: brasilit/imbralit	Modelo:
Descrição: GOIVO, 6MM, 30Â°			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,60		Total Item: 2.895,00
Item: 256	Unidade: CXA	Marca: trefix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO, 110MM COM VEDACAO, COM 100 UNID			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,90		Total Item: 2.697,00
Item: 257	Unidade: CXA	Marca: trefix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO, 150MM COM VEDACAO, COM 100 UNID			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 149,00		Total Item: 4.470,00
Item: 258	Unidade: METRO CUBICO	Marca: britabal	Modelo:
Descrição: PO DE BRITA, MÂ³, (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 101,70		Total Item: 2.034,00
Item: 259	Unidade: MT	Marca: sulvet	Modelo:
Descrição: TELA PARA ALAMBRADO, GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 8, ALTURA 120CM - VALOR POR M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 3.450,00
Item: 260	Unidade: UND	Marca: brasilit/imbralit	Modelo:
Descrição: TELHA DE AMIANTO, 6MM, 183CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,88		Total Item: 2.394,00
Item: 261	Unidade: UND	Marca: brasilit/imbralit	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Descrição: TELHA DE AMIANTO, 6MM, 213CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 55,48** Total Item: 2.774,00

Item: 262 Unidade: UND Marca: brasilit/imbralit Modelo:

Descrição: TELHA DE AMIANTO, 6MM, 244CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 57,98** Total Item: 2.899,00

Item: 263 Unidade: UND Marca: constrular Modelo:

Descrição: TIJOLO 6 FUROS, MEDIDAS 9,5x14,5x22CM (FRETE PARA ENTREGA INCLUSO

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 2.340,00

Item: 264 Unidade: UN Marca: conex Modelo:

Descrição: BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 300,00

Item: 265 Unidade: UN Marca: conex Modelo:

Descrição: BUCHAS 7 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 65,00

Item: 266 Unidade: UN Marca: conex Modelo:

Descrição: BUCHAS 8 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 240,00

Item: 267 Unidade: UN Marca: multifix Modelo:

Descrição: PARAFUSO 6 MM

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 84,00

Item: 268 Unidade: UND Marca: multifix Modelo:

Descrição: PARAFUSO 7MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 70,00

Item: 269 Unidade: UN Marca: multifix Modelo:

Descrição: PARAFUSO 8MM

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 222,00

Item: 270 Unidade: KG. Marca: div Modelo:

Descrição: PREGO, COM CABECA 12x15, FERRO POLIDO, 1KG

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 92,00

Item: 271 Unidade: KG. Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO, COM CABECA 16x24, FERRO POLIDO, 1KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160,00

Item: 272 Unidade: KG. Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO, COM CABECA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 160,00

Item: 273 Unidade: KG. Marca: gerdau Modelo:

Descrição: PREGO, COM CABECA 18x30, FERRO POLIDO, 1KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE - SC
XANXERÊ-SC

Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,80		Total Item: 106,80
Item: 274	Unidade: KG.	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO, COM CABECA 19x39, FERRO POLIDO, 1KG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,80		Total Item: 106,80
Item: 275	Unidade: PCT	Marca: RF	Modelo:
Descrição: REBITE, 4 x 10MM, PACOTE COM 100UNID			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,30		Total Item: 203,00
Item: 276	Unidade: UND	Marca: RF	Modelo:
Descrição: REBITE 3,2 X 14			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 95,00
Item: 277	Unidade: UND	Marca: RF	Modelo:
Descrição: REBITE 4,0X 14			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 125,00
Item: 278	Unidade: UND	Marca: VOTORAM	Modelo:
Descrição: REJUNTE PARA CERÂMICA (CORES)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,56		Total Item: 136,80
Item: 279	Unidade: UND	Marca: PLASBIL	Modelo:
Descrição: PORTA SANFONADA BRANCA PVC 80 X 210			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 141,30		Total Item: 706,50
Item: 280	Unidade: UND	Marca: PEZZI	Modelo:
Descrição: ACABAMENTO PARA CANALETA L INTERNO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 112,50
Item: 281	Unidade: UND	Marca: PEZZI	Modelo:
Descrição: ACABAMENTO PARA CANALETA COTOVELO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 220,00
Item: 282	Unidade: UND	Marca: PEZZI	Modelo:
Descrição: ACABAMENTO PARA CANALETA L EXTERNO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 110,00
Item: 283	Unidade: UND	Marca: PEZZI	Modelo:
Descrição: ACABAMENTO PARA CANALETA TEE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 132,50

PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO